
ZARZĄDZENIE NR 6/2017 

WÓJTA GMINY KONSTANTYNÓW 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2017 r. 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016, poz. 1817 z późn. zm.), w związku z § 12 ust. 1 

uchwały Nr  XII/74/15 Rady Gminy Konstantynów z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

Programu współpracy Gminy Konstantynów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2017 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2017 roku. 

§ 2 

1. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert podaję się do publicznej wiadomości przez 

zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy 

oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Konstantynów. 

2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

         § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi d/s płac, ewidencji działalności 

gospodarczej i kultury. 

      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                                                                Wójt Gminy Konstantynów 

                                                              /-/  Romuald Murawski 

 

 

 

 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 6/2017 

Wójta Gminy Konstantynów 
z dnia 6 lutego 2017 r. 

 
OGŁOSZENIE 

 
 

 Wójta Gminy Konstantynów ogłasza otwarty konkurs ofert na wykonywanie zadań 
publicznych na rok 2017 przez podmioty prowadzące na terenie gminy Konstantynów 
działalność pożytku publicznego. 

 
I. Rodzaj zadań. 
 
1.   Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej: 

- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych 
poprzez organizację szkoleń oraz udział w rozgrywkach prowadzonych przez uprawnione 
podmioty, a także poprzez organizowanie przygotowań i uczestnictwo w lokalnych, 
regionalnych i ogólnopolskich imprezach sportowych, 

      - zakup sprzętu sportowego.  
2.     Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 
         - wsparcie wydawnictw o charakterze lokalnym dotyczących kultury, tradycji  
    i dziedzictwa narodowego w Gminie Konstantynów. 
 
II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań. 
 
Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań w 2017 roku wynosi  
30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) w rozbiciu: 

- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – 27 000 zł, 
- kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 3 000 zł. 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań w 2016 roku wynosiła  
33 000 zł.  

 
III. Zasady przyznawania dotacji. 
 

1. Zasady przyznawania dotacji na realizację w/w zadań określają przepisy: 
- ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016, poz. 1817 z późn. zm.) 
-  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, 

poz. 1870 z późn. zm.) 
2. Dotacje na realizację zadania otrzymają podmioty, których oferty zostaną wybrane  

w postępowaniu konkursowym.  
3. Rozpatrywane będą wyłącznie oferty złożone na obowiązującym formularzu zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 
2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji 
zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. 2016, 
poz. 1300) w termie określonym w pkt. V ogłoszenia konkursowego. 

 
 
 
 



IV. Termin i warunki realizacji zadania. 
 

1. Do konkursu mogą przystąpić podmioty niezaliczone do sektora finansów 
publicznych, niedziałające w celu osiągnięcia zysku, osoby prawne lub jednostki nie 
posiadające osobowości prawnej utworzone na podstawie przepisów ustaw, w tym 
fundacje, stowarzyszenia i ich oddziały oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które łącznie spełniają 
następujące warunki: 

- w ramach prowadzonej działalności statutowej prowadzą działalność objętą 
konkursem, 

- zamierzają realizować zadania na rzecz mieszkańców gminy Konstantynów,  
- dysponują kadrą posiadającą kwalifikacje niezbędne do realizacji zadania, 
- posiadają doświadczenie w realizacji zadań będących przedmiotem konkursu. 

            2. Zadanie ma być zrealizowane zgodnie z harmonogramem opracowanych przez 
oferenta, w okresie od dnia podpisania umowy do dnia określonego w ofercie, nie 
dłużej niż do 31 grudnia 2017 roku. Szczegółowe warunki realizacji zadania 
zostaną określone w umowie. 

3. Postępowanie konkursowe odbywać się będzie przy uwzględnieniu zasad określanych   
w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016, poz. 1817 z późn. zm.). 
 

V. Termin składnia ofert. 
 

1. Oferty należy składać na formularzu stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 
2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji 
zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. 2016, 
poz. 1300). 

2. Oferty wypełnione w formie pisemnej należy składać w zaklejonej kopercie z opisem 
„Otwarty konkurs ofert na realizację zadań pożytku publicznego” osobiście  
w sekretariacie Urzędu Gminy w Konstantynów lub za pośrednictwem poczty na 
adres: Urząd Gminy Konstantynów, 21 – 543 Konstantynów ul. Wyszyńskiego 2 
(decyduje data wpływu oferty do tutejszego Urzędu). 

3. Termin składnia ofert upływa z dniem 28 lutego 2017 roku o godzinie 1000  
4. Do oferty należy dołączyć: 

- kserokopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru 
lub ewidencji, potwierdzoną za zgodność z oryginałem, 

- kserokopię statutu organizacji, potwierdzoną za zgodność z oryginałem, 
- oświadczenie o nie prowadzeniu działalności gospodarczej. 

5. W przypadku ubiegania się o dotację na realizację kilku zadań konkursowych należy 
złożyć oddzielne wnioski ofertowe na każde zadanie osobno wraz z wymaganymi 
załącznikami. 

6. Podstawą realizacji zadania będzie podpisana przez strony umowa. 
 

VI. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty. 
 

1. Rozpatrzenie ofert nastąpi w ciągu 7 dni od daty zakończenia naboru w siedzibie 
Urzędu Gminy Konstantynów. Rozpatrzenia ofert dokona Komisja Konkursowa 
powołana przez Wójta Gminy, w skład której wchodzą przedstawiciele organu 
wykonawczego Gminy, jak również osoby wskazane przez organizacje pozarządowe 



lub inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, nie biorące udziału  
w konkursie.   

2. Odrzuceniu podlegają oferty:  
a) złożone po terminie, 
b) na formularzach innym niż wskazane w ogłoszeniu,  
c) dotyczące zadania nie objętego celami statutowymi organizacji, 
d) złożone przez podmiot nieuprawniony, 
e) nie dotyczące zadań wskazanych w ogłoszeniu.  

3. Przy wyborze ofert pod uwagę brane będą: 
- możliwości realizacji zadania publicznego przez oferenta w skali ocen od 0 do 20 
pkt, 
- proponowanej jakości wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których 
oferent będzie realizował zadanie w skali ocen od 0 do 35 pkt, 
- przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do  
zakresu rzeczowego w skali ocen od 0 do 15 pkt, 
- wysokości planowanego przez oferenta udziału środków finansowych własnych lub 
środków pochodzących z innych źródeł w skali ocen od 0 do 10 pkt, 
- planowanego przez oferenta wkładu rzeczowego, osobowego, w tym świadczenia 
wolontariuszy i prac społecznej członków w skali ocen od 0 do 10 pkt, 
- ceny realizacji zadań publicznych, w przypadku organizacji, które w latach 
poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, w tym rzetelności i terminowości 
oraz sposobu rozliczenia środków otrzymanych na realizację zadań w skali ocen od 0 
do 10 pkt.  

4. Konkurs zostanie rozstrzygnięty także w przypadku, wpływu jednej oferty. 
5. Decyzja o wyborze oferty i udzieleniu dotacji podejmuje Wójt Gminy Konstantynów. 
6. Lista podmiotów, które otrzymają dotację zostanie opublikowana w Biuletynie 

Informacji Publicznej, stronie internetowej Gminy oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędu 
Gminy Konstantynów. 
 

VII. Zrealizowane zadania w roku 2016. 
 

1. Zadanie publiczne Nr 1 „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”, dotacja 
w kwocie 20 000 zł, wykorzystana przez Gminny Klub Sportowy „Kanzas 
Konstantynów” ul. Piłsudskiego 4, 21-543 Konstantynów.  

2. Zadanie publiczne Nr 1 „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”, dotacja 
w kwocie 5 000 zł, wykorzystana przez Uczniowski Ludowo  - Pożarniczy Klub 
Sportowy ISKRA, ul. Wyszyńskiego 2; 21-543 Konstantynów. 

3. Zadanie publiczne Nr 3 „W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury, tradycji  
i dziedzictwa narodowego w Gminie Konstantynów” dotacja w kwocie  
3 000 zł, wykorzystana przez Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Konstantynowskiej ul. 
Piłsudskiego 4, 21-543 Konstantynów. 
 

VIII. Ogólne warunki realizacji zadania publicznego. 
 
1. Realizacja zadania nastąpi po podpisaniu umowy. 
2. Warunkiem zawarcia umowy dotacji jest: 

- akceptacja przez strony postanowień umowy, 
- podpisanie oświadczenia, potwierdzającego gotowość do realizacji zadania  

w przypadku dotacji w wysokości innej niż wnioskowana, 
- posiadanie rachunku bankowego. 



3.Zleceniodawca zobowiązany jest do złożenia sprawozdania z wykonania zadania publicznego 
wg wzoru stanowiącym załącznik Nr 4 do Rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 
dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań 
(Dz. U. 2016, poz. 1300) 

 
IX. Ogłoszenie konkursu. 
 
Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert zamieszcza się: 
- na stronie Gminy Konstantynów, 
- w Biuletynie Informacji Publicznej, 
- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Konstantynów. 

 
            
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


